Stockholmskampen del 2 - 13 maj 2020

Ute/inne:
Datum:

Ort:

Arena:
Arrangor:
Tavlingsledare:

Mejl tavlingsledare:

Vader:
Ovrigt:

Resultat

Klass Gren
P13 600m

F13 600m

Ute

20-05-13

Hasselby

Hasselby IP

Hasselby SK

Magnus Wickert
magnus .hsk@telia.com

7-8 grader, svaga vindar, lite byig
| kast 4 forsok for alla, endast lan

Omgang Plac. Férnamn Efternamn
Heat 1 1 Simon Berhane
2 Oliver Sérman
3 Hugo Skymne
4 Ludvig Hoel Hermansson
5 Alexander Christiansen
6 Irving Lind
Heat 2 1 Oliver Akerberg
2 Adam Ekstrém
3 Nils Bergman
4 Hugo Danielsson
5 Marcus Beckman
6 Amandus Zagai
Heat 1 1 Mina Hagglund
2 Saga Eckeskog
3 Vera Mattsson
4 Sophia Zuccato
5 My Susanbeth
6 Ines Dahl Oud
7 Elin Gulliksson

Fodd
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Forening

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

Resultat

1,49,7m

1,50,2m

1,59,9m

2,01,1m

2,04,9m

2,06,0m

1,56,1m

1,57,3m

2,07,6m

2,10,2m

2,15,4m

2,18,1m

1,47,5m

2,08,2m

2,09,8m

2,10,7m

2,18,2m

2,21,2m

2,23,2m

Total placering
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mailto:nils.nilsson@tordams.se

Klass Gren

P13 Slagga 3 kg

Klass Gren

F13 Slagga 2 kg

Klass Gren
P12 Tresteg

F12 Tresteg

Caisa

Omgang Plac. Férnamn

Final

1 Marcus

2 Irving

3 Hugo

4 Hugo

5 Ludvig

6 Oliver

7 Adam

8 Amandus
9 Alexander

Omgang Plac. Férnamn

Final

1 Caisa

2 Alisha

3 Saga

4 Vera

5 Sophia

6 Elin

7 My

8 Ines

9 Mathilda

Omgang Plac. Férnamn

Final

Final

1 Edwin
2 Philip
3 Fredrik
4 Love
5 Philip
6 Nore

1 Olivia
2 Matilda
3 Angela

Wibler

Efternamn
Beckman
Lind
Skymne
Danielsson
Hoel Hermansson
Akerberg
Ekstrom
Zagai
Christiansen
Efternamn
Wibler
Mirza
Eckeskog
Mattsson
Zuccato
Gulliksson
Susanbeth
Dahl Oud
Forsander

Efternamn

Larripa Taxell
Antivilo Lindsjoo
Danielsson
Danielsson

Monairgi Andersson
Wennergren

Pihl
Barasciutti
Habte

2007

Fodd
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
Fodd
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Fodd
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

Hasselby SK

Forening

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Férening

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

Férening

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

DNS

Resultat

23,00

21,50

19,45

16,62

16,10

15,59

12,10

11,96

8,51

Resultat

27,11

23,84

22,21

20,12

19,21

17,20

15,50

14,79

14,55

Resultat

9,15

8,92

8,72

7,68

7,29

7,28

8,21

8,11

7,72

Alla kast markeras, endast langsta mats

Alla kast markeras, endast langsta mats

kdnd vind R1 R2 R3
ej vind 9,06 [9,15 8,97
ej vind 8,61 [890 8,92
ej vind 8,58 [8,72 8,62
ej vind 7,68 7,60 (7,43
ej vind 6,84 17,29 |7,23
ej vind 7,28 7,18 7,28
R1 R2 R3
ej vind 7,82 |x 8,21
ej vind X 8,11 |x
ej vind 7,49 7,72 |7,61




Klass Gren
F12 Diskus 600gr

Klass Gren
P12 Diskus 600 gr

Klass Gren

P13 5x60m

F13 5x60m

P12 5x60m

F12 5x60m

4 Miranda
5 Moa
6 Mila
7 Cornelia

Omgang Plac. Férnamn

Final

1 Vanessa
2 Angela
3 Mila

4 Matilda
5 Moa

6 Miranda
7 Cornelia

Omgang Plac. Férnamn

Final

1 Edwin
2 Love
3 Fredrik
4 Philip
5 Nore
6 Philip

Omgang Plac. Férnamn

Heat 1

Heat 2

Heat 2

Heat 2

1P13lagl

Hugo Danielsson, Irving Lind, Oliver Akerberg, Marcus Beckman, Hugo Skymne

2 P13 lag?2

Adam Ekstrom, Nils Bergman, Amandus Zagai, Alexander Christiansen, Ludvig H

1F13lag1l

Saga Eckeskog, Elin Gullicksson, Alisha Mirza, Vera Mattsson, Mina Hagglund

2 P12lag1l

Nore Wennergren, Fredrik Danielsson, Love Danielsson, Philip Monairgi, Edwin

3Fl12lag1

Brolin

Hill
Almstrom
Stein

Efternamn
Afrim
Habte
Almstrom
Barasciutti
Hill

Brolin
Stein
Efternamn
Larripa Taxell
Danielsson
Danielsson

Antivilo Lindsj66

Wennergren

Monairgi Andersson

Efternamn

2008
2008
2008
2008

Fodd
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
Fodd
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Fodd

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

Forening

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Forening

Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK
Hasselby SK

Férening

Hasselby SK

Hasselby SK

Hasselby SK

Hasselby SK

Hasselby SK

Mila Almstrém, Olivia Pihl, Moa Hill, Angela Habte, Matilda Barasciutti

7,53

7,22

7,21

7,00

Resultat

14,56

13,29

12,20

11,40

11,16

10,82

8,36

Resultat

21,69

17,32

14,44

14,35

13,31

11,94

Resultat

44,1m

48,7m

ol Hermansson

44,1m

48,4m

Larripa Taxell

48,7m

ej vind
ej vind
ej vind
ej vind

Alla kast markeras, endast langsta mats

Alla kast markeras, endast langsta mats

7,29 7,53 |7,26
7,06 17,22 16,93
7,21 7,17 6,94
7,00 16,67 |x

Total placering

P13

P13

F13

P12

F12




